
2021年 5月 27日 

株 主 各 位 

タキロンシーアイ株式会社 

 

第 126期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

当社は、現在、引き続き新型コロナウイルス感染拡大を完全かつ徹底的に封じ込めるための極めて

重要な局面にあると判断しております。また、株主の皆様の健康の点においても最優先に考慮すべき

ものと考えております。 

つきましては、株主の皆様におかれましては、株主総会当日のご来場を見合わせていただき、郵送

またはインターネットにより、事前に議決権を行使くださいますようお願い申しあげます。 

 

事前の議決権行使期限 ： 2021年6月24日(木曜日) 午後5時35分まで 

 

 

また、株主の皆様とのコミュニケーション向上のための施策として、事前に株主総会の目的事項に

関するご質問を専用ウェブサイト上にてお受けするとともに、株主総会当日ご来場いただかなくても

株主総会の模様をご覧いただけるよう、株主の皆様を対象にライブ配信を実施いたします。 

詳細につきましては、第 126期定時株主総会招集ご通知をご確認ください。 

 

 なお、株主総会における新型コロナウイルスの感染予防および拡散防止の対応につきましては、株

主様の安全を第一に考え、以下のとおり実施させていただきますので、何卒ご理解ご協力の程お願い

申しあげます。 

 

１．株主の皆様へのお願い 

・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの体調には十分にご

留意いただき、くれぐれもご無理されませんようお願い申しあげます。 

 

２．ご来場される株主様へのお願い 

 ・会場内でのマスクの常時ご着用と、アルコール消毒にご協力ください。 

 ・受付にお並びの際は株主様同士の間隔保持にご協力ください。 

・検温にご協力いただく場合がございます。また、体温が37.5度以上ある方につきましては、ご

入場をお控えいただく場合がございます。 

 ・密集状態を回避するため株主様用の控室は設けておりませんので、受付を済ませた方から順次

会場内へお進みください。 

 ・会場内では株主様同士の間隔を可能な限り空けてご着席ください。 

 

３．当日の当社対応について 

 ・接触感染のリスクを減らすため、お土産の配布は行いません。 

 ・役員および運営スタッフは、マスク着用で対応させていただきます。 

 ・運営上差支えのない範囲において、例年より少ない人数で運営させていただきます。 

 ・会場内の換気のため、一部の扉を開放したまま運営する場合がございます。 

 

 

 今後の状況変化によっては、上記対応を変更する場合がございます。株主の皆様にお知らせすべ

き事項が発生した場合は、当社ウェブサイト等に掲載させていただきます。 

 

以 上 


